Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

  Р Е Ш Е Н И Е  № 119
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 21.03.2022 №32
Принято

Собранием депутатов                                                          16 декабря 2024 года

В соответствии с Областным законом от 03.08.2007 N 747-ЗС "Об охране зеленых насаждений в населенных пунктах Ростовской области", на основании протеста Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение Веселовского района Ростовской области»
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 21.03.2022 №32 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Веселовского сельского поселения».

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу постановления Администрации Веселовского сельского поселения от 17.07.2024 №137 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Веселовского сельского поселения».

       3. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Веселовского сельского поселения                                   Г.Ф.Евдокимова

Поселок Веселый

№ 119 от 16.12.2024
3